Ofício nº 437/2015 – GP/SEC
Sorriso, 16 de junho de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei, Requerimentos e Indicações.

Exmo. Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência os Autógrafos de Lei nºs 052/2015, 053/2015, 054/2015, 055/2015 e 056/2015; cópia do Decreto Legislativo nº 002/2015; cópia dos Requerimentos nºs 140/2015, 141/2015, 142/2015 e 143/2015; e das Indicações nºs 240/2015, 241/2015, 242/2015, 243/2015, 244/2015, 245/2015, 246/2015, 247/2015, 248/2015, 249/2015, 250/2015, 251/2015 e 252/2015; referentes às matérias tramitadas na 19ª Sessão Ordinária do ano de 2015 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 15 de junho, último.
Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente